15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2020
	№
	33-па

п. Сентябрьский

О предоставлении отсрочки по уплате арендных платежей
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.03.2020 № 20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.03.2020 № 88-п «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», администрации Нефтеюганского района от 27.03.2020
№ 421-па «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить субъектам малого и среднего предпринимательства отсрочку до 10 января 2022 года по уплате арендных платежей, начисленных за период с 1 марта 2020 года по 31 июля 2020 года, за владение и (или) пользование имуществом и земельными участками, находящимися в муниципальной собственности администрации сельского поселения Сентябрьский, переданными им в аренду.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

           А.В. Светлаков

PAGE